ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

AVENIDA F – QUADRA ESPECIAL – BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

 ATA Nº14/2024

ATA DA REUNIÃO DELIBERATIVA CCJR REALIZADA EM 13 DE MAIO DE 2024.

Aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro às quinze horas e quatro

minutos reuniram-se na sala de comissões, os vereadores Elias Ferreira de Almeida, Elvis Silva

Cruz e Luiz Alberto Moreira Castilho, presidente e membros da CCJR, respectivamente, para

avaliação das minutas aos Projeto de Lei 77,82,84,88 e 89/2024 e VETO 10/2024. As minutas

foram analisadas uma a uma, dúvidas pontuais e relacionadas aos esclarecimentos gerais foram

sanadas pelo Presidente, deliberando que a relatoria das matérias legislativas na Sessão

Ordinária de 14/05/2024 ficam assim definidas:

Parecer aos PL’s: 84 e 88/2024 – vereador Elias Ferreira de Almeida Filho;

Parecer aos PL’s: 82 e 89/2024 - vereador Luiz Alberto Moreira Castilho;

Parecer ao PL: 77 e VETO: 10/2024 – vereador Elvis Silva Cruz.

Não havendo mais nada a tratar, a presidência dos trabalhos agradeceu a presença de todos, e

encerrou os trabalhos às quinze horas e cinquenta e cinco minutos. E, para constar, lavrada a

presente Ata, que por ter sido aprovada, será assinada pelos presentes.

Elias Ferreira de Almeida Filho             Luiz Alberto Moreira Castilho               Elvis Silva Cruz

              Presidente                                              Membro                                      Membro

		2024-05-13T14:14:19-0300
	Brasil
	ELIAS FERREIRA DE ALMEIDA FILHO
	Assinador Serpro

		2024-05-13T16:44:21-0300
	Brasil
	ELVIS SILVA CRUZ
	Assinador Serpro

		2024-05-14T09:28:44-0300
	Brasil
	LUIZ ALBERTO MOREIRA CASTILHO
	Assinador Serpro